



بِسْمِ تَعَالَى

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان

گروه پرستاری مامائی

دفترچه ثبت روزانه فعالیت های بالینی دانشجویان کارشناسی مامائی

(LogBook)

گروه مامائی

شماره دانشجویی:

ترم:

نام و نام خانوادگی:

سال ورود:

تاریخ شروع کارآموزی اکارورزی:

تاریخ پایان کارآموزی:

مربی:

دانشجوی گرامی

ضمن آرزوی موفقیت در طی دوره کارآموزی / کارورزی امید است بتوانید در جهت حفظ و ارتقاء سلامت مددجویان و ارتقاء توانمندی علمی - عملی خود کوشا باشید.

قوانین و مقررات آموزشی

دانشجویان موظف به رعایت آیین نامه اجرایی "پوشش مناسب" و "اخلاق حرفه‌ای" مصوب شورای آموزشی دانشکده می‌باشند.

✓ پوشیدن روپوش سفید و تمیز در بخش الزامی است (پوشیدن گان، دمپایی در بخش نوزادان ضروری می‌باشد). استفاده از یونیفرم مطابق مقررات دانشکده (داشتن کارت شناسایی، استفاده از روپوش سفید، مقنعه و شلوارمشکی و کفش ساده، عدم استفاده از شلوار جین).

✓ در زمینه کوتاه نگه داشتن ناخن و عدم استفاده از زیور آلات متعاقب قوانین و مقررات دانشکده عمل (ساعت و حلقه) نمایید.

✓ دانشجویان ملزم به رعایت کلیه مقررات و قوانین بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها می‌باشند.

✓ ساعت کارآموزی در بخش از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳:۳۰ می‌باشد.

✓ در برخورد با بیماران، همراهان آنها، همکاران، کادر آموزشی درمانی در بخش رعایت اصول اخلاقی و شئون اسلامی را نماید.

✓ حضور دانشجو در تمام جلسات مربوط به کارآموزی و کارآموزی در عرصه الزامی است.

✓ غیبت موجه به میزان برابر و غیبت غیر موجه به میزان دو برابر باید جبران گردد.

✓ غیبت موجه بیش از یک روز به ازای هر واحد کارآموزی منجر به حذف درس و غیبت غیر موجه بیش از یک روز به ازای هر واحد کارآموزی منجر به اخذ نمره صفر می‌گردد.

✓ خروج از بخش یا بیمارستان تحت عناوینی مانند: پیگیری امور اداری، شرکت در جلسه و ... فقط با کسب مجوز از استاد مربوطه میسر می‌باشد.

✓ اختصاص بخشی از ساعت کارآموزی به استفاده از کتابخانه و اینترنت و ... در طول کارآموزی فقط با نظر مربی مربوطه امکان پذیر است و صرفاً این استفاده بایستی در ارتباط با موضوع کارآموزی باشد.

✓ برای کپی از جزوات آموزشی در طول کارآموزی می‌توانید با نظر مربی مربوطه از کتابخانه مرکز آموزشی استفاده نمایید.

✓ دانشجویان تکالیف خود را در زمان مقرر تهیه و ارائه نمایند.

هدف و جایگاه آموزشی Log book

گزارش روزانه (Log book) دفترچه‌ای است که ضمن بیان اهداف کلی دوره کارآموزی، عملکرد دانشجو را در این دوره ثبت می‌نماید.

پایش عملکرد دانشجویان در فرآیند آموزش یکی از ارکان اصلی جهت ارتقا کیفیت می‌باشد و هدف Log book علاوه بر ارائه مطالبی به عنوان راهنمای مطالعاتی، ابزاری جهت ارزشیابی یاد گرفته‌های دانشجو و ارزیابی برنامه آموزشی دانشکده نیز می‌باشد.

چگونگی تکمیل Log book توسط دانشجو

کے پس از کسب مهارت در هر مرحله جدول را شخصاً تکمیل نموده و به تایید مربی مربوط نیز رسانده شود.

کے قبل از اتمام دوره، با توجه به اهداف کلی درس در صورت عدم یادگیری یک مهارت، موضوع به اطلاع مربی مربوط رسانده شود.

کے در پایان دوره کارآموزی، فرم تکمیل شده را جهت تحلیل و بررسی به مربی مربوطه تحویل دهید.
کے لطفاً در کمال دقت و صداقت و بدون مخدوش شدن اطلاعات، به تکمیل این دفترچه اقدام نمایید.
بدیهی است که عدم تکمیل مناسب موجب تضییع حقوق شما خواهد شد.

توجه :

📌 چنانچه دانشجو بعضی از پروسیجرهای نادر و یا ذکر نشده در Log Book در طی کارآموزی یا کارآموزی در عرصه را بعمل آورد در ذیل Log Book هر واحد قید شود و توسط استاد مربوطه تأیید و امضاء گردد.

معیارهای ارزشیابی

صفات عمومی دانشجویان در محیط بالینی

امتیازات					معیارها	صفات عمومی
مشاهده نشد	بندرت (۰/۲۵)	گاهی (۰/۵)	اغلب (۰/۷۵)	همیشه (۱)		
					حضور به موقع در محل کارآموزی	وقت شناسی
					نداشتن غیبت	
					داشتن یونیفرم مناسب (طبق مقررات دانشکده)	وضعیت ظاهر
					کارت شناسایی معتبر آموزش بالینی	
					انجام به موقع و کامل وظایف و تعهدات	احساس مسئولیت
					انجام وظایف با علاقه مندی و رضایت	علاقه به کار
					تمایل به یادگیری کارهای جدید	
					استفاده موثر از ساعات کارآموزی	
					برنامه ریزی صحیح جهت انجام امور محوله	رعایت نظم و دقت
					انجام وظایف با در نظر گرفتن الویت ها	
					دقت در انجام وظایف	
					قبول انتقادات وارده و تلاش در جهت از بین بردن مشکلات	انتقادپذیری
					همکاری و رفتار احترام آمیز با پرسنل و همکاران در محیط کارآموزی	رفتار و برخورد
					همکاری و رفتار احترام آمیز با مددجویان و ارائه راهنمایی لازم به آنان	
					بررسی ایمنی محیط بیمار و در صورت نیاز به کاربرد تدابیر ایمنی	حفظ ایمنی و کنترل عفونت
					رعایت اصول و مقررات مربوط به کنترل عفونت	
					محرمانه نگه داشتن اطلاعات بیمار و قرار ندادن آن در اختیار سایرین	رعایت اصول اخلاقی
					شرکت دادن بیماران در تصمیم گیری های مراقبتی و درمانی	
					قدرت اظهار نظر کردن در مواجهه با موقعیت های چالش برانگیز	اعتماد به نفس
					انجام دادن وظایف محوله بدون اضطراب	